
 

 

                                                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

    MINISTRIA E BRENDSHME 

IDENTITEK SHA 

 

Nr. __________Prot.,                                              Tiranë, më ____.____ 2025 

 

 

Shtojca 14. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Data: 07.08.2025 

Drejtuar: 
 

Operatorit Ekonomik  (OE)   X -     “SERVIS - AUTO 2000” SHPK  me NIPT: K31523078F 

 Adresa: Rruga “Enriko Telini”, Nd. 15, H. 1, Tiranë. 
 

ose   
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

 

Tipi i Kontratës: Marrëveshje Kuadër / Shërbime. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” – Shërbime, nëpërmjet 

Marrëveshjes Kuadër me një operator ekonomik, me të gjitha kushtet e përcaktuara. 
 

Numri i Procedurës / referenca: REF-54158-07-09-2025. 



 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Procedure e hapur e Thjeshtuar” (shërbime) Marrëveshje kuadër 

me një operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: “Riparim dhe 

mirëmbajtje automjetesh”, me fond të marrëveshjes kuadër ne vlerën prej: 6,486,100 (gjashtë 

million e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind ) Lekë, (pa TVSH), me afat të marrëveshjes 

kuadër 12 Muaj nga nënshkrimi i kontratës/kontratave, sipas kërkesës se Autoritetit Kontraktor. 
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 10.07.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike datë 14.07.2025, Nr. 

36.  

mber  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   
 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “AUTO MANOKU SERVIS” SHPK  NIPT: L62311016C 

vlera e ofertës:  4,514,800 lekë pa TVSH 

(katër milion pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e tetëqind) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik “BESNIK MECI” PF   NIPT: L12407012R  

vlera e ofertës:  5,715,800 lekë pa TVSH 

(pesë milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik KADIU” SHA   NIPT: J61817045K 

vlera e ofertës: 5,788,327 lekë pa TVSH 

(pesë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tetëmijë e treqind e njëzetë e shtatë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik “SERVIS - AUTO 2000” SHPK NIPT: K31523078F 

vlera e ofertës: 4,468,000 lekë pa TVSH 

(katër milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tetëmijë) 

 



 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori ekonomik  “VILNIK MOTORS” SHPK NIPT: L01314031G 

vlera e ofertës: 4,572,400 lekë pa TVSH 

(katër milion e pesëqind e shtatëdhjetë e dymijë e katërqind) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk rezultojnë operatorë ekonomik të skualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. “SERVIS - AUTO 2000” SHPK   NIPT: K31523078F 

vlera e ofertës: 4,468,000 lekë pa TVSH 

(katër milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tetëmijë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

     
  


